

Protokół Nr 1/18

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się dnia 12.12.2018 r. o godz. 8.00 w sali nr 32 Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16.

Lista obecności radnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Radni zostali skutecznie powiadomieni o Komisji.

Komisję prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Dariusz Cymerman.

PORZĄDEK OBRAD:

1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad.
2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji.
3. Zapoznanie się z tematami kontroli Komisji Rewizyjnej zaplanowanymi na rok 2018.
4. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman powiedział, że Rada Miejska na sesji w dniu 28 listopada 2018 r. przyjęła przedmiot działania Komisji Rewizyjnej. Komisja współdziała z wydziałami Urzędu Miejskiego w Pabianicach w szczególności z Wydziałem Księgowości Budżetowej i Kancelarią Prezydenta Miasta. Przedmiotem i głównymi kierunkami działania Komisji są sprawy określone przepisami ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu Miasta Pabianic.

Ad.1.

dot. Informacji nt. przyjęcia porządku obrad.

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman poinformował, że do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, w związku z tym uważa porządek obrad za przyjęty.

Ad.2.

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman zaproponował kandydaturę radnej Doroty Pędziwiatr na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji Rewizyjnej.

Radna Dorota Pędziwiatr wyraziła zgodę.

Wobec braku dalszych propozycji Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman zaproponował głosowanie za powyższą kandydaturą.

Głosowanie: za kandydaturą - 4, przeciw - 0 , wstrzymało się - 1.

Radna Dorota Pędziwiatr została wybrana na Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej.

Ad.3.

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman poinformował, że Rada Miejska w dniu 22 lutego 2018 roku przyjęła roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 rok. Zrealizowane zostały kontrole w zakresie: wydatków ponoszonych na remonty przeprowadzane w szkołach podstawowych i gimnazjach podległych Miastu Pabianice w 2016 roku; sprawozdań z wykonania zadań przez jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Pabianice oraz Komisja dokonała obligatoryjną kontrolę związaną z oceną sprawozdania z wykonania budżetu i udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium Prezydentowi z tego tytułu. Nie zostały zrealizowane kontrole w zakresie: finansowania z budżetu Gminy Miejskiej Pabianice organizacji pozarządowych w 2016 i 2017 roku; realizacji zadań, działalności oraz wykorzystania dotacji dla ZGM za 2017 rok; rozliczenia realizacji robót inwestycyjnych i remontowych w Gminie Miejskiej Pabianice w 2017 roku. Członkowie Komisji mogą zapoznać się z protokołami z przeprowadzonych kontroli przez Komisję Rewizyjną w Biuletynie Informacji Publicznych Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

Zaproponował, aby członkowie Komisji zastanowili się nad propozycjami do planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019. W myśl § 8 Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach, Komisje przedkładają Radzie w terminie do końca I kwartału roczny plan pracy. Uważa, że warto przemyśleć ilość zaplanowanych kontroli na dany rok, aby na koniec roku można było stwierdzić zrealizowanie zadań przez Komisję.

Ad.4.

Spraw różnych nie wniesiono.

Wobec zrealizowania porządku obrad, prowadzący zamknął posiedzenie Komisji o godz. 8.30.

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Posiedzenie protokółowała:

Posiedzeniu przewodniczył:

AGNIESZKA MICHEL

DARIUSZ CYMERMAN